

PETER TINDBÆK HOLDING ApS

Nymarksvej 7
7200 Grindsted

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2016

Peter Tindbæk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PETER TINDBÆK HOLDING ApS

Nymarksvej 7

7200 Grindsted

CVR-nr: 33049455

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

KROGH & THOMSEN I/S

Trehøjevej 1

7200 Grindsted

DK Danmark

CVR-nr: 19154408

P-enhed: 1014773394

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 292.080, hvilket selskabets ledelse betragter som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		274.473	208.540
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		22.996	-65.496
Bruttoresultat		297.469	143.044
Andre driftsomkostninger		-8.625	-8.375
Resultat af ordinær primær drift		288.844	135.044
Andre finansielle indtægter		3.225	3.009
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-2.663	-8.064
Ordinært resultat før skat		289.406	129.614
Skat af årets resultat	1	2.674	4.038
Årets resultat		292.080	133.652
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		297.469	143.044
Overført resultat		-106.589	-9.392
I alt		292.080	133.652

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.419.856	1.145.383
Kapitalandele i associerede virksomheder		89.684	66.688
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.509.540	1.212.071
Anlægsaktiver i alt		1.509.540	1.212.071
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		170.000	150.000
Tilgodehavende skat		121.673	82.038
Tilgodehavender i alt		291.673	232.038
Omsætningsaktiver i alt		291.673	232.038
Aktiver i alt		1.801.213	1.444.109

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		380.059	82.590
Overført resultat		1.011.349	1.117.938
Forslag til udbytte		101.200	0
Egenkapital i alt		1.572.608	1.280.528
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		212.970	147.946
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.135	8.135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		228.605	163.581
Gældsforpligtelser i alt		228.605	163.581
Passiver i alt		1.801.213	1.444.109

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	-2.673	-4.038
Regulering skat tidligere år	-1	0
	<u>-2.674</u>	<u>-4.038</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	674.378	455.103
Kostpris ultimo	674.378	455.103
Nettoopskrivninger primo	471.005	-388.415
Andel i årets resultat jf. note	274.473	22.996
Nettoopskrivninger ultimo	745.478	-365.419
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.419.856	89.684
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital jf. senest godkendte årsrapport	Årets resultat jf. senest godkendte årsrapport
Uniq Vestergaard Food ApS, Grindsted - 2015	100%	1.419.856	274.473

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital jf. senest godkendte årsrapport	Årets resultat jf. senest godkendte årsrapport
Macnab Jagt og Fiskeri Grindsted ApS, Grindsted - 2014	29%	-1.880.384	-1.362.775
Duvil ApS, Grindsted - 2015	33,3%	269.050	68.987
Tingvejen 370 ApS, Grindsted - 2015	50%	-50.590	-14.765

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapital, primo	80.000
Selskabskapital, ultimo	80.000

Selskabskapitalen er fordelt på 80 anparter á kr. 1.000.

Der har ikke været bevægelser i selskabskapitalen siden stiftelsen den 25. juni 2010.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning:

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat.

Samlet hæftelse for selskabsskat udgør tkr. 0 og for kildeskat tkr. 47.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Peter Tindbæk, Nymarksvej 7, 7200 Grindsted.